1

四川省爆破器材行业协会
川爆协[2020] 18号

关于召开四川省爆破器材行业协会

第二次会员代表大会的通知

各会员单位参会代表：

四川省爆破器材行业协会自 2015 年 10 月成立以来，坚持以服务

会员单位为中心工作，以提升服务为着力点，充分发挥桥梁和纽带的

作用。五年来，协会在四川省民政厅、省公安厅等相关部门的监督、

指导和支持下，创新发展理念，牢记责任和使命，团结和依靠会员单

位，履职尽责，积极开展各项业务，比较圆满地完成了各项工作。根

据四川省民政厅印发的《四川省社会团体换届选举工作导则（试行）》

文件要求，经第一届第五次理事会会议和第二次会员代表大会筹备工

作会议审议通过，正式启动换届选举工作，拟定于 2021 年 1 月 11—

12 日召开第二次会员代表大会，选举产生第二届协会理事会成员和

协会负责人。现将大会相关事宜通知如下：

一、会议时间、地点及安排

（一）会议时间：2021 年 1 月 11 日—12 日。

2

（二）会议地点：彭山恒大酒店（四川省眉山市彭山区锦江镇恒大金碧

天下 ）。

（三）会议日程：2021 年 1 月 11 日（星期一）：10：00-18：00 报到；

2021 年 1 月 12 日（星期二）：9:00-12:00 召开会议。

二、参加会议人员

（一）协会会员单位参会代表；

（二）特邀领导。

参会单位原则上只派一名代表参加会议，通知发出之日起，协会将致

电各会员单位确认参会人员名单。确认信息包括：参加会议的人员姓名、

职务、是否住宿、联系电话等。请参会代表务必提前协调好参会时间，准

确报备信息，方便协会统筹安排。

三、会议要求

（一）请参会代表于 1 月 5 日前务必确定好参会日程，不能亲自参会，

指派代表参会的，请电话或信息告知筹备组代表参会的人员相关信息。如

单位人员都不能出席会议，请以书面形式向会议筹备组请假。

（二）介于疫情防控特殊时期和本次会议的规模，酒店住宿安排有限，

会议只接待正式代表，不接待随员和司机，敬请谅解。

（三）根据疫情防控政策要求，疫情风险地区回川参会的人员，须提

供 7 天内核酸证明，参加会议的代表请自行备好口罩。

3

（四）请根据成都气温变化，备好衣物和防感冒药品，采用公共交通

工具参会的代表，备好消毒杀菌纸巾。

（五）会议不收取费用，食宿由协会统一安排。请参会代表携带居民

身份证，以便在酒店凭证登记入住。

请各会员单位参会代表准时参会，如遇问题，请致电咨询会议筹备组。

会议筹备组联系方式：

联系人：李建春：13981616386

联系电话：（028）85862323（传真）

酒店联系人：张锐 18048788151

  四川省爆破器材行业协会

    2020 年 12 月 29 日